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Советский Новгород: 

грантовый проект от заявки 

до реализации 1 ИЛЬИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА
0231 Борисевич Даниил 

Андреевич ИГУМ 1218 18.00-20.00 1 Борисевич Даниил АндреевичИГУМ 1218 18.00-20.00

2 НЕГРЕВСКИЙ ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ 0231 2 Егорова Анастасия ВасильевнаИГУМ 1331 14.00-16.00

3 КУРГАНЕВИЧ ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 0231 3 Иванова Любовь АлександровнаИГУМ 1318 14.00-17.00

4 МОИСЕЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА 0231 4 Калягина Ирина ГеннадьевнаИГУМ 306 14.00-16.00

5 МАЩЕНКО БОГДАН ГЕННАДЬЕВИЧ 0231 5 Калягина Ирина ГеннадьевнаИГУМ 306 15.00-18.00

6 КЛЮКАС ДАНИЛА ЕВГЕНЬЕВИЧ 0231 6 Куприянова Екатерина СергеевнаИГУМ 1218 15.00-18.00

7 ВАСИЛЬЕВА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0251 7 Ушанова Ирина АнатольевнаИГУМ 1313 14.00-17.00

8 8 Ушанова Ирина АнатольевнаИГУМ 1313 15.00-18.00

9 Якунина Валентина АндреевнаИГУМ 209 16.00-19.00

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Научная профориентация 

историков 1 курса 1 ПЕТКУН ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА
0231 Егорова Анастасия 

Васильевна ИГУМ 1331 14.00-16.00

2 БРЫНЁВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА 0231

3 КАЛИНИЧЕВ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 0231

4 ГЛУХАРЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0231

5 КИЛИН РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ 0231

6 ПЕТРОВ АРТЁМ ПАВЛОВИЧ 0231

7 ИВАНЦОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 0231

8 ВЛАДИМИРОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА 0231

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Фестиваль художественного 

перевода памяти Сергея 
Петрова 1 ВЛАСОВА СОФЬЯ ОЛЕГОВНА

0171 Иванова Любовь 
Александровна ИГУМ 1318 14.00-17.00

2 АЛИЕВ ШАМИЛЬ МАГОМЕДЗАПИРОВИЧ 0071

3 СЕНЬКОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА 0171

4 БЕРДЮГИНА НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА 0171

5 ДОРОШИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0172

6 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 0171

7 МАСЛИКОВА АЛЕКСАНДРА ДЕНИСОВНА 0391

8 ШИНТЯКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0391

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Буктрейлер 1 ГОЛУБКОВА ГЛАФИРА ЕФИМОВНА 0171 Калягина Ирина Геннадьевна ИГУМ 306 14.00-16.00

2 ЛЕВШИНА СВЕТЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0172

3 БРЕДИХИНА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 0171

4 БОРИСОВА АННА ПЕТРОВНА 0171

5 МАЗУРОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 0171

6 НИКОЛАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 0171

7 МИХАЙЛОВА ЮЛИЯ МАКСИМОВНА 0171

8 НАЗАРОВА РОЗАЛИНА АЙНУРОВНА 0172

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Когда язык - это крылья 55+ 1 СЕМЕНОВА КСЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА 0172 Калягина Ирина Геннадьевна ИГУМ 306 15.00-18.00

2 ПАРФЕНЬЕВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 0172

3 ЛЫГИНА АЛЕВТИНА МИХАЙЛОВНА 0171

4 ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 0172

5 КИШИКОВ СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ 0421

6 ГРОМОВ ИГОРЬ ЕВГЕНЬЕВИЧ 0181

7 МБУМБА МАКОССО ДАН КОНСТИ . 0631

8 ИВАНОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 0251

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Где живет белка Рататоск?  

урок-викторина для 

школьников 5-6 классов 1 АНДРЕЕВА НИНА АНДРЕЕВНА
0221 Куприянова Екатерина 

Сергеевна ИГУМ 1218 15.00-18.00

2 СТАЛИКОВА АННА ЭДУАРДОВНА 0221

3 КУЗЬМИНА УЛЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0221

4 БОГОЛЮБОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0221

5 ПОРОШИНА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0251

6 КОМОВА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА 0221

7 САЛЬНИКОВА АННА ИГОРЕВНА 0391

8 ГИМБЕЛЬ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0391

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Пункт назначения – НовГУ 1 МИХАЙЛОВА АННА АНТОНОВНА 0172 Ушанова Ирина Анатольевна ИГУМ 1313 14.00-17.00

2 ПЫТЬКО ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 0172

3 ВАСИЛЬЕВА АНГЕЛИНА ВИКТОРОВНА 0171

4 ГУСЕВА ПОЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0172

5 ХЛОПОТНИКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 0172

6 ПРОКОФЬЕВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 0172

7 НИЖЕГОРОДЦЕВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0171

8 ЛУЖИНА АННА ДМИТРИЕВНА 0172

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

China friendly: англоязычная 

программа для адаптации 

китайских студентов 1 ЧИРВА МАРИЯ-КРИСТИНА ЛУИЗА КАРОЛИНА .

0172

Ушанова Ирина Анатольевна ИГУМ 1313 15.00-18.00

2 ПЕТРОВА КАРИНА СЕРГЕЕВНА 0181

3 МИСЬКО ЭЛЕОНОРА РОМАНОВНА 0181

4 ЖУК МАРИЯ ВИКТОРОВНА 0172

5 КИРКИНА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА 0181

6 ПОПОВА ЯНА РОМАНОВНА 0181

7 КОНДРАТЬЕВА ЮЛИЯ ВАСИЛЬЕВНА 0181

8 ЛЕВАНИНА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 0181

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Онлайн-словарь русско-

ганзейских терминов и 
понятий 1 СМОЛЯК НАДЕЖДА МАКСИМОВНА

0181 Якунина Валентина 
Андреевна ИГУМ 209 16.00-19.00

2 ЯКУШЕНКО СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ 0181

3 ЛЕВИНА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 0181

4 СЕМЁНОВА ИРИНА ИГОРЕВНА 0231

5 ЛАУК КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 0181

6 ЛАШКОВ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ 0041

7 БУЖАНСКИЙ ИВАН МИРОСЛАВОВИЧ 0261

8 ШАПОВАЛОВ ЕГОР ДМИТРИЕВИЧ 0261



ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время Наставник Площа
дка Аудитория Время

Пешком по Новгороду 
Великому 1 БУЗУЙКИНА ТАТЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА

0261
Агаркова Елена Николаевна ПИ 305 16.00-19.00 1 Агаркова Елена НиколаевнаПИ 305 16.00-19.00

2 НИКИФОРОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 0262 2 Агаркова Елена НиколаевнаПИ 305 17.00-20.00

3 МОЖЕВИТИНОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 0261 3 Архиреева Татьяна ВикторовнаПИ 301 17.00-20.00

4 ГРОМСКАЯ АННА АЛЕКСЕЕВНА 0261 4 Глухов Владимир ИвановичИГУМ мастерская 14.00-17.00

5 ИВАНОВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 0261 5 Егорова Светлана ВладимировнаПИ 115 14.00-17.00

6 КОНЕВА ВАЛЕРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 0262 6 Елкина Ксения КонстантиновнаПИ 301 14.00-17.00

7 ГОБУЗОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 0261 7 Звяглова Марина ВалентиновнаПИ 212 СРЕДА 16.00-18.00

8 МАНДЖИ-МУБИКУ ГЕРБЕРТ СЕЛЕСТИН . 0631 8 Моисеева Анна АркадьевнаПИ 303 17.00-20.00

9 Околович Марина ГеннадьевнаИГУМ 326 14.00-17.00

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Русские традиции на 
английском 1 БОРИСОВА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА

0262
Агаркова Елена Николаевна ПИ 305 17.00-20.00

2 РОМАНОВА ТАТЬЯНА РОМАНОВНА 0262

3 ДЕНИСЮК ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА 0262

4 КУШНАРЕНКО АНГЕЛИНА АЛЬБЕРТОВНА 0262

5 АДАМОВИЧ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0262

6 СУДАКОВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА 0491

7 ТОЛСТИХИНА ДИАНА МИХАЙЛОВНА 0241

8 ЗОТОВА ВАЛЕНТИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0241

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Здоровая забота о себе 1 ДУБРОВИНА СОФИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
0362 Архиреева Татьяна 

Викторовна ПИ 301 17.00-20.00

2 ВОЛЫНКИНА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 0362

3 МАРТЫНОВА УЛЬЯНА ЛЕОНИДОВНА 0362

4 СТЕРПУ ЮЛИАНА МАРИНОВНА 0362

5 БАРТАШЕВИЧ ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА 0362

6 ДУНИЧЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 0362

7 ГОЛУБЕВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 0362

8 СОКОЛОВА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА 0362

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Электронный альбом для 

детского творчества: 3-Д 

игрушка из древесины 1 ФЕДОРОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ
0241

Глухов Владимир Иванович ИГУМ
мастер

ская 14.00-17.00

2 АНДРОНОВА ЕКАТЕРИНА ИЛЬИНИЧНА
0241

 первая встреча ауд. 

1215, в 16.00

3 ВОРОПАЕВ ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 0241

4 ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 0241

5 ИВАНОВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 0251

6 ПОДГОРНЫХ ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА 0251

7 ВАВИЛЕНКОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 0241

8 КУДРЯВЦЕВА АЛЁНА АНТОНОВНА 241

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Вслед за языком в 
Швейцарию 1 КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА

0261 Егорова Светлана 
Владимировна ПИ 115 14.00-17.00

2 АНТОНОВА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВНА 0261

3 БАРАНОВСКАЯ КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА 0261

4 БЕЛИКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 0261

5 МОРОЗ АНГЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0261

6 КОЗЛОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 0261

7 ОСАТЧАЯ АЛЕКСАНДРА МАКСИМОВНА 0261

8 БУЛИН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 0671

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Методическое пособие 

"Неполная семья" 1 ГРАДОВА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА
0361 Елкина Ксения 

Константиновна ПИ 301 14.00-17.00

2 МАКАРОВА ЯРОСЛАВА АНДРЕЕВНА 0361

3 ЯРАХМЕДОВ КИРИЛЛ ИГОРЕВИЧ 0361

4 ШЕХОВЦОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0361

5 УЛЬЯНЧЕНКО АННА АНДРЕЕВНА 0361

6 ТРИШКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 0361

7 ПАТРУШЕНКОВА КСЕНИЯ РОМАНОВНА 0251

8 ПОЛЕЖАЕВА ОЛЕСЯ НИКОЛАЕВНА 0251

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Методическое пособие 

"Замещающая семья" 1 ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
0361 Звяглова Марина 

Валентиновна ПИ 212 СРЕДА 16.00-18.00

2 ГРИГОРЬЕВА УЛЬЯНА НИКОЛАЕВНА 0361

3 ГАВРИНА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 0361

4 КУРЧИНА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 0361

5 ВОРОПАЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 0361

6 ГОРДЕЕВА ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 0361

7 СЕЛЬВИЧ ДАНИИЛ ЭДУАРДОВИЧ 0061

8 ЕРЕМЕЕВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 0061

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Особенности 

профориентации школьников 

с помощью инновационных 
инструментов 1 СОЛОУХИНА ЕЛИЗАВЕТА ГЕОРГИЕВНА

0362

Моисеева Анна Аркадьевна ПИ 303 17.00-20.00

2 РЕЗНИК КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 0362

3 МЯНЧИЕВА АННА САЛИМОВНА 0362

4 ЕФРЕМОВА ТАТЬЯНА РОМАНОВНА 0251

5 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 0251

6 САПРОНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 0251

7 ПАВЛОВА ДАРЬЯ ЭДУАРДОВНА 0251

8 СИТНИКОВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА 0241

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Сувенир "Гуманитарная 

урбанистика" 1 ДРОНОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ
0491 Околович Марина 

Геннадьевна ИГУМ 326 14.00-17.00

2 БОЧИН ЯРОСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 0491

3 ТРУБИЦЫН МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 0491

4 ВЕДЕНЁВА ЗОЯ ДМИТРИЕВНА 0391

5 КУКУШКИНА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0391

6 ЦАРЬКОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 0031



7 КОНОВАЛОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 0061

8 ПЕРЕВАЛОВ ЛЕОНИД ОЛЕГОВИЧ 0061



ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время Наставник Площадка Аудитори
я Время

Государственное и 

муниципальное управление 

охраны культурного 
наследия 1 АНИСИМОВ ДАНИЛА РУСЛАНОВИЧ

0281

Безус Наталья Болеславовна ИГУМ 224 16.00-19.00 1
Безус Наталья 
Болеславовна ИГУМ 224 16.00-19.00

2 ИВАНОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 0281 2 Дорошенко Татьяна НиколаевнаИГУМ 1221 16.00-19.00

3 ЦХВЕДИАШВИЛИ ГЕОРГИЙ ЮРЬЕВИЧ 0281 3 Макарова Елена АлександровнаИЮР 1319 14.00-17.00

4 ЛОГИНОВА СНЕЖАНА СЕРГЕЕВНА 0281 4 Рязанова Наталья ВалентиновнаИЮР 1315 15.00-18.00

5 СИЗЕВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 0281 5 Трофимова Марина СергеевнаИГУМ 1115 15.00-18.00

6 ПАВЛОВА ВАЛЕРИЯ ЮРЬЕВНА 0282 6 Трофимова Марина СергеевнаИЮР 1115 14.00-17.00

7 КУРОЧКИН ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0282

8 БОЧКАРЕВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 0281

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Организационно-правовые 

основы регулирования 

отношений в области 

сохранения, использования, 

популяризации и 

государственной охраны 

объектов культурного 

наследия (памятников 

истории и культуры) народов 

Российской Федерации 1 АЛЕКСЕЕВ ГЕОРГИЙ ИГОРЕВИЧ

0231

Дорошенко Татьяна 
Николаевна ИГУМ 1221 16.00-19.00

2 КИСЕЛЁВ АРТЕМИЙ ДМИТРИЕВИЧ 0281

3 ПАНОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0282

4 САВИНОВА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 0282

5 НИКОЛАЕВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 0282

6 МОИСЕЕВА КАРОЛИНА ПАВЛОВНА 0281

7 ШЕВЧЕНКО МАКСИМ ГРИГОРЬЕВИЧ 0231

8 ПРОКОФЬЕВА ДАРЬЯ БОРИСОВНА 0281

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Культурный код 1 СМИРНОВА РЕГИНА СЕРГЕЕВНА
0281 Макарова Елена 

Александровна ИЮР 1319 14.00-17.00

2 МЕДУНИЦА ВИКТОРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 0281

3 МАТВЕЕВА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0281

4 ЗАЛУНИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0281

5 ГОКОЛЕНКОВ ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ 0281

6 МАКУШЕВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА 0281

7 БОЛЬШАКОВ КИРИЛЛ ДЕНИСОВИЧ 0671

8 ЛАРИОНОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 0031

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Кикшеринг 1 ХРИПАНОВА ВАЛЕРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
0281 Рязанова Наталья 

Валентиновна ИЮР 1315 15.00-18.00

2 БАЛАНДИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0281

3 РУМЯНЦЕВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 0281

4 СИЛАНТЬЕВА ЕВА СЕРГЕЕВНА 0282

5 ПАВЛУШИНА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 0282

6 ЯРОСЛАВОВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 0281

7 РАЧЁВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0282

8 СТОЛЯРОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 0061

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Гражданско-правовое 

регулирование отношений в 

области сохранения, 

использования, 

популяризации и 

государственной охраны 

объектов культурного 

наследия (памятников 

истории и культуры) народов 

Российской Федерации 1 ИВАНОВ МИХАИЛ РОМАНОВИЧ

0282

Трофимова Марина 
Сергеевна ИГУМ 1115 15.00-18.00

2 ДАНИЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 0282

3 ГЛУХОВА УЛЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА 0281

4 ГУЦАЛЮК СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0282

5 КОЛОДИЙ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 0281

6 МАКСИМОВА АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 0282

7 ВАСИЛЬЕВ НИКИТА ПАВЛОВИЧ 0282

8 СЕВЕРОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 0281

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Учет объектов культурного 
наследования 1 ГРИГОРЬЕВА НАДЕЖДА ВАЛЕРЬЕВНА

0282 Трофимова Марина 
Сергеевна ИЮР 1115 14.00-17.00

2 ЖБАНОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА 0282

3 ЧУГУНОВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 0281

4 ЛАРИОНОВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 0282

5 РОЖКОВА ТАМАРА ПАВЛОВНА 0282

6 СТОЛЯРОВ ТИМОФЕЙ ОЛЕГОВИЧ 0282

7 РОМАНОВА ДАНА РОМАНОВНА 0281

8 ДЬЯЧКОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 0282



ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время Наставник Площадк
а

Аудитор
ия Время

Анализ сообщений граждан 1 ДРОГАНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА
0311 Жгун Антонина 

Александровна ИЭИС 3319 16.00-19.00 1 Жгун Антонина АлександровнаИЭИС 3319 16.00-19.00

2 ПАВЕЛЬ ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА 0311 2 Леонтьев Виктор Сергеевич ИЭИС 2606 14.00-17.00

3 ДМИТРИЕВ НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ 0311 3 Телина Ирина Сергеевна ИЭИС 1313 16.00-19.00

4 ПАВЛОВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 0311 4 Петров Михаил Николаевич ИЭИС 1321 17.00-20.00

5 ГОРОШКО МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 0311 5 Петров Роман Валерьевич ИЭИС 3207 17.00-20.00

6 НОВИКОВ ЮРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 0311 6 Петров Роман Валерьевич ИЭИС 3207 18.00-20.00

7 ПАВЛОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 0311 7 Петров Роман Валерьевич ИЭИС 3207 18.00-20.00

8 ЗАПУТРЯЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 0311 8 Петров Роман Валерьевич ИЭИС 3207 19.00-20.00

9 Телина Ирина Сергеевна ИЭИС 1313 17.00-20.00

10 Токарева Людмила Ивановна ИЭИС 3225 15.00-18.00

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время
11 Токарева Людмила Ивановна ИЭИС 3225 16.00-19.00

Разработка прототипа 
потенциостата 1 ИВАШЕВА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА

0021
Леонтьев Виктор Сергеевич ИЭИС 2606 14.00-17.00 12 Чеботарев Алексей ДмитриевичПИШ 2.61 14.00-16.00

проект завершен 2 КАФАРОВ РУСЛАН ГАЙДАРОВИЧ 0021

3 ЛУНИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 0021

4 КИСЕЛЁВ ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ 0021

5 РОМАНОВ КОНСТАНТИН ИГОРЕВИЧ 0021

6 ЮНОЛАЙНЕН СВЯТОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 0021

7 ВАСИЛЬЕВ ПАВЕЛ ЭДУАРДОВИЧ 0031

8 СМИРНОВА ОКСАНА ПЕТРОВНА 0031

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Программное обеспечение 

для экстракции параметров 

электронных компонентов 1 РЫКОВА ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА
0031

Петров Михаил Николаевич ИЭИС 1321 17.00-20.00

2 СТРИГАЛЁВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА 0031

3 ПЕТРОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 0031

4 МАКСИМОВ ФЕДОР АЛЕКСЕЕВИЧ 0031

5 РУМЯНЦЕВ ДЕНИС ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 0031

6 БОРДАШЕВ АРТЁМ КИРИЛЛОВИЧ 0031

7 ШУСТИЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0031

8 АЛЕКСЕЕВ СЕМЕН ВЛАДИМИРОВИЧ 0021

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Программирование 
нейроинтерфейса 1 КУРИЛОВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ

0091
Петров Роман Валерьевич ИЭИС 3207 17.00-20.00

2 ТИМОФЕЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 0091

3 ГОРБАЧ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 0091

4 НЕЧАЕВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 0091

5 КАРИМОВА АМИНА САИДМУРОДОВНА 0091

6 МАШЕНКОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 0092

7 РАДАЕВ КИРИЛЛ ИВАНОВИЧ 0091

8 СКЛАДНИК ЛЮБОВЬ СЕРГЕЕВНА 0091

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

A-Art 1 ХРАМОВ АРСЕНИЙ ДМИТРИЕВИЧ 0091 Петров Роман Валерьевич ИЭИС 3207 18.00-20.00

2 АЛЕКСЕЕВ ДАНИИЛ НИКОЛАЕВИЧ 0091

3 ШИКОВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 0091

4 ВАСИЛЬЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 0091

5 ГАВРИЛЮК СТЕПАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 0262

6 АЛЕЩЕНКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0091

7 МАТЕУШ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 0091

8 КАЧАН ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА 0161

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Программирование 

нейроинтерфейса 2 1 ВАСИЛЬЕВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ
0091

Петров Роман Валерьевич ИЭИС 3207 18.00-20.00

2 БОЛЬШАКОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 0092

3 СУСЛОВ АНАТОЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 0092

4 ШАПКИНА АЛЕНА ИГОРЕВНА 0091

5 ИВАНОВ ВАДИМ РОМАНОВИЧ 0031

6 ИВАНОВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ 0092

7 АРТАМОНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0092

8 СОБОЛЕВА ДАРЬЯ РОМАНОВНА 0091

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Панель оператора 1 ПЕТРОВА КСЕНИЯ РОМАНОВНА 0092 Петров Роман Валерьевич ИЭИС 3207 19.00-20.00

2 КОЛЧИН ДАНИИЛ ИГОРЕВИЧ 0092

3 ШУСТРОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 0092

4 ИВАНОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0092

5 ВАЖЕНИН ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ 0091

6 МАРТЫНОВ ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ 0092

7 ГУТОРОВ МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 0092

8

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Разработка компьютерной 

игры "Xperiment" 1 ГУРЕВИЧ КИРИЛЛ МИХАЙЛОВИЧ
0092

Телина Ирина Сергеевна ИЭИС 1313 17.00-20.00

2 АНИСЬКИН АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ 0092

3 АВДЕЕВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 0092

4 КРУГЛИКОВ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ 0092

5 ПОТАПЕНКО ЕГОР АНТОНОВИЧ 0092

6 ЗАРМАНБЕТОВ ЭМИЛЬ МАХМУДОВИЧ 0092

7 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 0092

8 ФЕДОРОВА АЛЁНА РОМАНОВНА 0491

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Разработка прототипа 

потенциостата 2 1 ФЕДОРОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
0011

Телина Ирина Сергеевна ИЭИС 1313 16.00-19.00

2 МАРКОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 0021

3 МИХАЙЛОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 0021

4 КУНЕЦ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 0091

5 КОКШАРОВА ЯНА АЛЕКСЕЕВНА 0531

6 УЛЬЯНОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 0531

7 СВИРИДОВ АРТЁМ ЮРЬЕВИЧ 0031

8

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время



Внеклассная работа по 

математике в 10-11 классах 1 ГРИГОРЬЕВА ЕКАТЕРИНА НАЗАРОВНА
0131

Токарева Людмила Ивановна ИЭИС 3225 15.00-18.00

2 ЕРШОВА ЕКАТЕРИНА КОНСТАНТИНОВНА 0131

3 ГОГОЛЕВА АРИНА СЕРГЕЕВНА 0131

4 ФЕДОРОВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 0131

5 ХАДЖИМУРАДОВА РАЯНА КАЗБЕКОВНА 0131

6 САМСОНОВ ДАНИИЛ ТХАНЬЕВИЧ 0282

7 ШЕРЫШЕВА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА 0121

8 БАСКОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0491

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Прикладные задачи в 

математике (10-11 класс) 1 БРЯНЦЕВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА
0131

Токарева Людмила Ивановна ИЭИС 3225 16.00-19.00

2 КИРИЛЛОВА МАРГАРИТА АНДРЕЕВНА 0131

3 БЕЛЫХ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 0131

4 ТАПИО ВЕРОНИКА НИКОЛАЕВНА 0131

5 САЛТЫКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0401

6 УЛЯШОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0401

7 АТАМАНЮК УЛЬЯНА АНДРЕЕВНА 0401

8 КОНЯЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0401

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Умный контроллер отсечного 
клапана 1 СИДОРОВ ОЛЕГ ОЛЕГОВИЧ

0011 Чеботарев Алексей 
Дмитриевич ПИШ 2.61 14.00-16.00

2 РЫЖОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0011

3 ЮШКО ЛЕВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0011

4 НОВОСЕЛЬЦЕВ ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ 0011

5 ГЛАДКИХ ЕГОР МИХАЙЛОВИЧ 0011

6 РЫСЕВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0011

7 ЕВДОКИМОВА АННА СЕРГЕЕВНА 0031

8 ФЕДОРОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 0011



ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время Наставник Площадк
а

Аудитор
ия Время

Разработка игры на основе 

конструктора Новгородского 
Кремля 1 АЛЕКСАНДРОВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА

0371 Груздева Юлия 
Владимировна ИПТ 4112 14.00-17.00 1 Груздева Юлия ВладимировнаИПТ 4112 14.00-17.00

2 ЯКОВЛЕВА ДИАНА ВАДИМОВНА 0371 2 Гуляев Вадим ИгоревичИПТ 5419 18.00-20.00

3 ХРИСТОФОРОВА АНГЕЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0371 3 Нозирзода Шодмон СалохидинИПТ 4203 14.00-17.00

4 СМИРНОВА ДАРИНА АНДРЕЕВНА 0371 4 Нозирзода Шодмон СалохидинИПТ 4203 15.00-18.00

5 КОЧКИНА АННА СЕРГЕЕВНА 0371 5 Петров Владислав ЮрьевичИПТ 5210 14.00-17.00

6 КУЛАКОВ ГЛЕБ СЕРГЕЕВИЧ 0371 6 Петров Владислав ЮрьевичИПТ 5210 15.00-18.00

7 СВИРИДОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0371 7 Петров Владислав ЮрьевичИПТ 5210 16.00-19.00

8 ВДОВИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 0371

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Мемориал "Красуха" 1 ВИЗЖАЧАЯ КРИСТИНА АНДРЕЕВНА 0081 Гуляев Вадим Игоревич ИПТ 5419 18.00-20.00

2 ГУЗ АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 0081

3 ВЛАСОВСКИХ ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 0081

4 ШАХУРИНА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА 0081

5 ОВЧИННИКОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0081

6 МИНЕНКО ЮЛИЯ АРТУРОВНА 0081

7 СВИСТУНОВА КСЕНИЯ МИХАЙЛОВНА 0081

8 ГОНЧЕНКО ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 0081

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Аддитивные технологии для 

изготовления детали «нож» 1 ЯСТРЕБОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ
0711 Нозирзода Шодмон 

Салохидин ИПТ 4203 14.00-17.00

2 МАКБУЛ АХМЕД МОХАММЕД ЭЛЬСАЙЕД . 0711

3 НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР ОЛЕГОВИЧ 0041

4 МАТВЕЕВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 0041

5 НИКИТИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 0041

6 МАТЕУШ ЛУКЕНИ УМБЕРТО КАЛУПЕ . 0711

7 АРТАМОНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 0041

8 СИНИТЁНКОВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ 0041

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Разработка технологических 

решений по формированию 

литейной формы 1 ФИНАГИНА ЮЛИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА
0041 Нозирзода Шодмон 

Салохидин ИПТ 4203 15.00-18.00

2 МАКАРОВА АНГЕЛИНА ЮРЬЕВНА 0041

3 ФЕДОТОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 0041

4 ГЛАДКОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА 0041

5 СТЕПАНОВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 0041

6 МИХЕЕВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0631

7 ЛОБАНОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 0061

8 ОСОТИН МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ 0061

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Инвестиции в старый фонд 1 АНДРЕЕВА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА 0071 Петров Владислав Юрьевич ИПТ 5210 14.00-17.00

проект завершен 2 ДОРОДНОВ ЕГОР ВАДИМОВИЧ 0071

3 КАЛЯБИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 0071

4 СПИРИН ГРИГОРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 0071

5 ФУФИН ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 0071

6 КОЗЛОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 0071

7 МИХАЙЛОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 0071

8 НЕУК АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 0071

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Альтернативные источники 

энергии в частном 
домостроении 1 ТЕЛЮКОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ

0071

Петров Владислав Юрьевич ИПТ 5210 15.00-18.00

проект завершен 2 АЛЕКСАНДРОВ ТИМОФЕЙ АНДРЕЕВИЧ 0071

3 КРАВЦОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0411

4 ГРОМОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 0411

5 ЗАХАРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 0411

6 ХОЛМИЧЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0411

7 КОРНЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 0411

8 ДУХАНИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 0282

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Повышение 

энергоэффективности 

многоквартирных жилых 
домов 1 КУЗЬМИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

0071

Петров Владислав Юрьевич ИПТ 5210 16.00-19.00

проект завершен 2 КУЗНЕЦОВА ИРИНА АНДРЕЕВНА 0071

3 КУЗНЕЦОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 0071

4 БОЙЦОВ ВЛАДИСЛАВ РОМАНОВИЧ 0071

5 АЛЕКСАНДРОВ ДАНИИЛ АЛЬБЕРТОВИЧ 0071

6 АЛИЕВ КУРБАН РАСУЛОВИЧ 0071

7 МИРЗОЗОДА БЕХРУЗДЖОНИ АБДУЛАХАД 0071

8 МИШУКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 0071



ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время Наставник Площа
дка

Аудито
рия Время

Ранний урожай картофеля 1 ВАСИЛЬЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ
0511 Абдушаева Ярослава 

Михайловна ИБХИ 319а 14.00-17.00 1 Абдушаева Ярослава МихайловнаИБХИ 319а 14.00-17.00

2 КУРДЮКОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 0491 2 Бевз Светлана ЯковлевнаИБХИ 319а 17.00-20.00

3 УСТИНОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 0491 3 Бевз Светлана ЯковлевнаИБХИ 319а 18.00-20.00

4 ЕЛИЗАРОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0511 4 Давыдова Светлана ГеннадьевнаИБХИ 224 14.00-17.00

5 ГРОМОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 0481 5 Давыдова Светлана ГеннадьевнаИБХИ 224 15.00-18.00

6 ПАНЮКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 0481 6 Петухова Елена АлексеевнаИБХИ 215хк 18.00-20.00

7 КУШАКОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0141 7 Смирнов Игорь АнатольевичИБХИ 412 14.00-17.00

8 КУРОПАТКИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 0141 8 Телешова Елена НиколаевнаИБХИ 113хк 16.00-19.00

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Умный улей 1 БЕЛОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 0481 Бевз Светлана Яковлевна ИБХИ 319а 17.00-20.00

2 МИХАЛИНА АННА СЕРГЕЕВНА 0121

3 ПАВЛЮЧЕНКО ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 0121

4 ЦЫБАНЦЕВА УЛЬЯНА ЮРЬЕВНА 0481

5 ПАВЛОВ ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 0481

6 ШИТУХИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0141

7 КРАВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ БОРИСОВИЧ 0141

8 РЯБУХИНА ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА 0141

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Мох для микрозелени 1 СЕРГЕЕВА ДАНИЭЛЛА КУАНГОВНА 0481 Бевз Светлана Яковлевна ИБХИ 319а 18.00-20.00

2 ЯКОВЛЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0491

3 ВАСИЛЬЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0491

4 ЕРШОВА ОЛЬГА РОМАНОВНА 0481 38400

5 ПОГОДИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 0491

6 СТРИЖАК МАРИЯ ВАДИМОВНА 0491

7 КЛИМЕНКО КАРИНА ВЛАДИСЛАВОВНА 0481

8 ФИРСИН ЕВГЕНИЙ РОМАНОВИЧ 0411

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

60 лет: как это было… 1 ГАГАРИНА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА
0161 Давыдова Светлана 

Геннадьевна ИБХИ 224 14.00-17.00

2 АМОСОВА АННА ВИТАЛЬЕВНА 0161

3 ЦВЕТКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 0161

4 ЕГОРОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 0161

5 МЕЛЕНТЬЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0161

6 РУМЯНЦЕВА СОФИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 0161

7 КИСЕЛЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 0161

8 МИЛЕНТЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВИКТОРОВНА 0161

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Выбираю ИБХИ 1 АНДРЮХИНА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА
0541 Давыдова Светлана 

Геннадьевна ИБХИ 224 15.00-18.00

2 КАЛУГИНА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА 0541

3 СТЕПАНОВА ВАЛЕРИЯ РОМАНОВНА 0141

4 ГРИШИНА УЛЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА 0141

5 ШИРЯЕВ МАРАТ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0491

6 НИКИФОРОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 0141

7 ТИТОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 0641

8 КАРПОВ РОСТИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 0511

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Создание пазла 

"Технологические схемы 

производства аммиака и 

азотной кислоты" 1 НОВОЖИЛОВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА

0651

Петухова Елена Алексеевна ИБХИ 215хк 18.00-20.00

2 ШАМЕТКИНА АННА ИГОРЕВНА 0651

3 ПРИСЕКАРУ ВИКТОРИЯ ВАЛЕНТИНОВНА 0651

4 МАЛЫШЕВА ИРИНА ВИКТОРОВНА 0651

5 ФЕСЕНКО РИММА АЛЕКСЕЕВНА 0651

6 БОЛЬШАКОВА АРИНА ВЛАДИМИРОВНА 0651

7 ИВАНОВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 0651

8 ТЕРЕНТЬЕВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА 0141

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Оценка состояния зеленых 

насаждений Новгородского 
кремля 1 БОГДАНОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

0641

Смирнов Игорь Анатольевич ИБХИ 412 14.00-17.00

2 ГАВРИЛОВ ВЯЧЕСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 0641

3 ФИЛИМОНОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА 0641

4 БУТИН ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0641

5 МИТИН ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ 0641

6 ЗАЙЦЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0641

7 НАЛИМОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 0641

8 ШЕСТАКОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 0641

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Разработка видеоконтента 

по теме "Производство 

нитроаммофоски" 1 БОЙКОВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА
0651

Телешова Елена Николаевна ИБХИ 113хк 16.00-19.00

2 ШТРО ЕЛИЗАВЕТА ТИМОФЕЕВНА 0651

3 НИКИТИН ДАНИЛА СЕРГЕЕВИЧ 0651

4 ПУНДЯКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0651

5 КОВАЛЬ ФЕДОР АНДРЕЕВИЧ 0651

6 КАСИМОВ ЭРНЕСТ АФЕЛЕВИЧ 0511

7 ВОРОБЬЁВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 0541

8 ФИЛАТОВ КИРИЛЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 0541



ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время Наставник Площа
дка

Аудито
рия Время

Видеоролик о профессии 
маркетолог 1 СУХАНОВА МАРИЯ РОМАНОВНА

0421
Алексина Ирина Сергеевна ИЦЭУС 604 14.00-17.00 1 Алексина Ирина СергеевнаИЦЭУС 604 14.00-17.00

проект завершен 2 ШУВАЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 0421 2 Алексина Ирина СергеевнаИЦЭУС 604 15.00-18.00

3 НИКОЛЬСКАЯ МАРИЯ БОРИСОВНА 0421 3 Алексина Ирина СергеевнаИЦЭУС 604 16.00-19.00

4 ДРОБОТОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 0671 4 Афанасьева Елена СергеевнаИЦЭУС 606 14.00-17.00

5 КОНСТАНТИНОВА ПОЛИНА ПАВЛОВНА 0671 5 Киварина Мария ВалентиновнаИЦЭУС 611 14.00-17.00

6 ОВЕЧКИН ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ 0671 6 Минин Дмитрий ЛеонидовичИЦЭУС 508 16.00-19.00

7 КОЛЕСНИКОВА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0671 7 Омарова Наталья ЮрьевнаНТШ 1.64 14.00-17.00

8 ИВАНОВ ИВАН ИГОРЕВИЧ 0031 8 Эльдиева Татьяна МахмутовнаИЦЭУС 401 Понедельник, Вторник 18.00-20.00

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Культурный код города 1 ЛЕБЕДЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 0231 Алексина Ирина Сергеевна ИЦЭУС 604 15.00-18.00

проект завершен 2 БЕЛОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 0231

3 МАНУКЯН МЕЛИНА МГЕРОВНА 0671

4 АЛЕКСЕЕВА АЛЁНА ГРИГОРЬЕВНА 0231

5 КЛИМЕНЮК МАРИЯ МАКСИМОВНА 0281

6 КАЗАНЦЕВ ИВАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 0281

7 БОЛЬШАКОВ КИРИЛЛ ДЕНИСОВИЧ 0671

8 ХАЛИЗЕВ ЯРОСЛАВ РОМАНОВИЧ 0231

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Вернисаж "Город - 

университет": взгляд 

искусственного интеллекта 1 ШИРЯЕВА МИЛАНА СЕРГЕЕВНА
0671

Алексина Ирина Сергеевна ИЦЭУС 604 16.00-19.00

2 ШАБУНИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 0061

3 АЛЕКСЕЕВ МИХАИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ 0541

4 КУДРЯВЦЕВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 0541

5 НИКИТИН АРТЕМ ИГОРЕВИЧ 0541

6 ЛИ ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 0671

7 КАРОВА СОФИЯ ИВАНОВНА 0671

8 ТЕРЕХОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 0541

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Разработка 

информационного ролика 

для направления 

Государственное и 

муниципальное управление 1 БОНДАРЕНКО ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА

0481

Афанасьева Елена 
Сергеевна ИЦЭУС 606 14.00-17.00

проект завершен 2 КАНУННИКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0631

3 ВИХРОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 0671

4 ИГНАТОВА КСЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА 0671

5 ЛОЗОВСКАЯ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 0671

6 ИВАНОВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 0671

7 ПЛАТОНОВА КАРИНА ДМИТРИЕВНА 0671

8 ЛЕБЕДИНСКИЙ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 0671

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Выпускник-2024 1 ТИХОМИРОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА
0531 Киварина Мария 

Валентиновна ИЦЭУС 611 14.00-17.00

проект завершен 2 ЗАХАРЕНКО ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА 0531

3 КОНСТАНТИНОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА 0631

4 КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0531

5 ЦАРЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 0631

6 ПЕТРОВСКИЙ САВВА АНДРЕЕВИЧ 0531

7 ИЛЬИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 0531

8 КОБЫЛИНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА 0531

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Научное обоснование 

финансово-экономического 

сотрудничества Китая и 
России 1 ВЭЙ ЯНТАО .

0632

Минин Дмитрий Леонидович ИЦЭУС 508 16.00-19.00

проект завершен 2 ЮЙ СЮЙЧАО . 0632

3 ЛИ ЮЙЦИН . 0632

4 ФЭН АНЬНА . 0632

5 ДИН СИНЬЖУ . 0632

6 ЧЕНЬ СЯОЛУН . 0632

7 ЦАЙ БИНСЮЕ . 0632

8 ГАПЕН РОМАН ДЕНИСОВИЧ 0161

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Менеджер XXI века 1 ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА 0671 Омарова Наталья Юрьевна НТШ 1.64 14.00-17.00

проект завершен 2 СОЛОВЬЕВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА 0671

3 НЕКРАСОВА КАРИНА ДМИТРИЕВНА 0671

4 НЕКРАСОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 0671

5 ЧУЛКОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА 0531

6 МАРКОВСКАЯ АННА ИВАНОВНА 0531

7 РУМЯНЦЕВ АЛЕКСЕЙ АНТОНОВИЧ 0541

8 ОСИПОВА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 0261

ID Проект Кол-во 
студентов Участники Группа Наставник Площадка Аудит

ория Время

Велобар 1 БОБРОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ
0531 Эльдиева Татьяна 

Махмутовна ИЦЭУС 401

Понедельник, 

Вторник 18.00-20.00

проект завершен 2 КОНЕ АДАМА . 0631

3 КОРНЕЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0531

4 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 0631

5 ФЁДОРОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0631

6 АЛЕЙНИКОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 0631

7 ОБАМЕ МБА НОЭЛЬ ЭЛИАН . 0631

8



ID Проект
Кол-во 

студентов Участники Группа Наставник Площадка
Аудит
ория Время

Кейс от Турнира Трёх Наук 
LUNCH 1

Коновалова Марина 
Анатольевна СПП 1219 16.00 - 19.00

2

3

4

5

6 ГВОЗДЕВ ВАДИМ МИХАЙЛОВИЧ 0141

7 ХАЛАДЖИ МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 0141

8



Проект Участники Группа Наставник

Советский Новгород: грантовый 
проект от заявки до реализации

ИЛЬИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 0231

Борисевич Даниил Андреевич

НЕГРЕВСКИЙ ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ 0231

КУРГАНЕВИЧ ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 0231

МОИСЕЕВА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА 0231

МАЩЕНКО БОГДАН ГЕННАДЬЕВИЧ 0231

КЛЮКАС ДАНИЛА ЕВГЕНЬЕВИЧ 0231

ВАСИЛЬЕВА ОЛЬГА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0251

Научная профориентация 
историков 1 курса

ПЕТКУН ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 0231

Егорова Анастасия Васильевна

БРЫНЁВА ЮЛИЯ ДМИТРИЕВНА 0231

КАЛИНИЧЕВ АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 0231

ГЛУХАРЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0231

КИЛИН РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ 0231

ПЕТРОВ АРТЁМ ПАВЛОВИЧ 0231

ИВАНЦОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 0231

ВЛАДИМИРОВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА 0231

Фестиваль художественного 
перевода памяти Сергея Петрова

ВЛАСОВА СОФЬЯ ОЛЕГОВНА 0171

Иванова Любовь Александровна

АЛИЕВ ШАМИЛЬ МАГОМЕДЗАПИРОВИЧ 0071

СЕНЬКОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА 0171

БЕРДЮГИНА НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА 0171

ДОРОШИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0172

АНДРЕЕВ КИРИЛЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 0171

МАСЛИКОВА АЛЕКСАНДРА ДЕНИСОВНА 0391

ШИНТЯКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0391

Буктрейлер

ГОЛУБКОВА ГЛАФИРА ЕФИМОВНА 0171

Калягина Ирина Геннадьевна

ЛЕВШИНА СВЕТЛАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0172

БРЕДИХИНА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 0171

БОРИСОВА АННА ПЕТРОВНА 0171

МАЗУРОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 0171

НИКОЛАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 0171

МИХАЙЛОВА ЮЛИЯ МАКСИМОВНА 0171

НАЗАРОВА РОЗАЛИНА АЙНУРОВНА 0172

Когда язык - это крылья 55+ 

СЕМЕНОВА КСЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА 0172

Калягина Ирина Геннадьевна

ПАРФЕНЬЕВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 0172

ЛЫГИНА АЛЕВТИНА МИХАЙЛОВНА 0171

ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 0172

КИШИКОВ СТЕПАН СЕРГЕЕВИЧ 0421

ГРОМОВ ИГОРЬ ЕВГЕНЬЕВИЧ 0181

МБУМБА МАКОССО ДАН КОНСТИ . 0631

ИВАНОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 0251

Где живет белка Рататоск?  урок-
викторина для школьников 5-6 

классов

АНДРЕЕВА НИНА АНДРЕЕВНА 0221

Куприянова Екатерина Сергеевна

СТАЛИКОВА АННА ЭДУАРДОВНА 0221

КУЗЬМИНА УЛЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0221

БОГОЛЮБОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0221

ПОРОШИНА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0251

КОМОВА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА 0221

САЛЬНИКОВА АННА ИГОРЕВНА 0391

ГИМБЕЛЬ АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0391

Пункт назначения – НовГУ

МИХАЙЛОВА АННА АНТОНОВНА 0172

Ушанова Ирина Анатольевна

ПЫТЬКО ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 0172

ВАСИЛЬЕВА АНГЕЛИНА ВИКТОРОВНА 0171



Пункт назначения – НовГУ ГУСЕВА ПОЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0172
Ушанова Ирина Анатольевна

ХЛОПОТНИКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 0172

ПРОКОФЬЕВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 0172

НИЖЕГОРОДЦЕВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0171

ЛУЖИНА АННА ДМИТРИЕВНА 0172

China friendly: англоязычная 
программа для адаптации 

китайских студентов

ЧИРВА МАРИЯ-КРИСТИНА ЛУИЗА КАРОЛИНА . 0172

Ушанова Ирина Анатольевна

ПЕТРОВА КАРИНА СЕРГЕЕВНА 0181

МИСЬКО ЭЛЕОНОРА РОМАНОВНА 0181

ЖУК МАРИЯ ВИКТОРОВНА 0172

КИРКИНА ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА 0181

ПОПОВА ЯНА РОМАНОВНА 0181

КОНДРАТЬЕВА ЮЛИЯ ВАСИЛЬЕВНА 0181

ЛЕВАНИНА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА 0181

Онлайн-словарь русско-ганзейских 
терминов и понятий

СМОЛЯК НАДЕЖДА МАКСИМОВНА 0181

Якунина Валентина Андреевна

ЯКУШЕНКО СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ 0181

ЛЕВИНА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 0181

СЕМЁНОВА ИРИНА ИГОРЕВНА 0231

ЛАУК КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 0181

ЛАШКОВ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ 0041

БУЖАНСКИЙ ИВАН МИРОСЛАВОВИЧ 0261

ШАПОВАЛОВ ЕГОР ДМИТРИЕВИЧ 0261

Пешком по Новгороду Великому

БУЗУЙКИНА ТАТЬЯНА ВИТАЛЬЕВНА 0261

Агаркова Елена Николаевна

НИКИФОРОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 0262

МОЖЕВИТИНОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 0261

ГРОМСКАЯ АННА АЛЕКСЕЕВНА 0261

ИВАНОВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 0261

КОНЕВА ВАЛЕРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 0262

ГОБУЗОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 0261

МАНДЖИ-МУБИКУ ГЕРБЕРТ СЕЛЕСТИН . 0631

Русские традиции на английском

БОРИСОВА ОЛЬГА ДМИТРИЕВНА 0262

Агаркова Елена Николаевна

РОМАНОВА ТАТЬЯНА РОМАНОВНА 0262

ДЕНИСЮК ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА 0262

КУШНАРЕНКО АНГЕЛИНА АЛЬБЕРТОВНА 0262

АДАМОВИЧ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0262

СУДАКОВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА 0491

ТОЛСТИХИНА ДИАНА МИХАЙЛОВНА 0241

ЗОТОВА ВАЛЕНТИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0241

Здоровая забота о себе

ДУБРОВИНА СОФИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0362

Архиреева Татьяна Викторовна

ВОЛЫНКИНА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 0362

МАРТЫНОВА УЛЬЯНА ЛЕОНИДОВНА 0362

СТЕРПУ ЮЛИАНА МАРИНОВНА 0362

БАРТАШЕВИЧ ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА 0362

ДУНИЧЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА 0362

ГОЛУБЕВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 0362

СОКОЛОВА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА 0362

Электронный альбом для детского 
творчества: 3-Д игрушка из 

древесины

ФЕДОРОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 0241

Глухов Владимир Иванович

АНДРОНОВА ЕКАТЕРИНА ИЛЬИНИЧНА 0241

ВОРОПАЕВ ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 0241

ВАСИЛЬЕВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 0241

ИВАНОВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 0251



Электронный альбом для детского 
творчества: 3-Д игрушка из 

древесины
ПОДГОРНЫХ ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА 0251

Глухов Владимир Иванович

ВАВИЛЕНКОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 0241

КУДРЯВЦЕВА АЛЁНА АНТОНОВНА 0241

Вслед за языком в Швейцарию

КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА 0261

Егорова Светлана Владимировна

АНТОНОВА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВНА 0261

БАРАНОВСКАЯ КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА 0261

БЕЛИКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 0261

МОРОЗ АНГЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0261

КОЗЛОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 0261

ОСАТЧАЯ АЛЕКСАНДРА МАКСИМОВНА 0261

БУЛИН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 0671

Методическое пособие "Неполная 
семья"

ГРАДОВА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА 0361

Елкина Ксения Константиновна

МАКАРОВА ЯРОСЛАВА АНДРЕЕВНА 0361

ЯРАХМЕДОВ КИРИЛЛ ИГОРЕВИЧ 0361

ШЕХОВЦОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0361

УЛЬЯНЧЕНКО АННА АНДРЕЕВНА 0361

ТРИШКОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 0361

ПАТРУШЕНКОВА КСЕНИЯ РОМАНОВНА 0251

ПОЛЕЖАЕВА ОЛЕСЯ НИКОЛАЕВНА 0251

Методическое пособие 
"Замещающая семья"

ГРИГОРЬЕВА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0361

Звяглова Марина Валентиновна

ГРИГОРЬЕВА УЛЬЯНА НИКОЛАЕВНА 0361

ГАВРИНА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 0361

КУРЧИНА СОФЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 0361

ВОРОПАЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 0361

ГОРДЕЕВА ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 0361

СЕЛЬВИЧ ДАНИИЛ ЭДУАРДОВИЧ 0061

ЕРЕМЕЕВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 0061

Особенности профориентации 
школьников с помощью 

инновационных инструментов

СОЛОУХИНА ЕЛИЗАВЕТА ГЕОРГИЕВНА 0362

Моисеева Анна Аркадьевна

РЕЗНИК КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 0362

МЯНЧИЕВА АННА САЛИМОВНА 0362

ЕФРЕМОВА ТАТЬЯНА РОМАНОВНА 0251

МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА 0251

САПРОНОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 0251

ПАВЛОВА ДАРЬЯ ЭДУАРДОВНА 0251

СИТНИКОВА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА 0241

Сувенир "Гуманитарная 
урбанистика"

ДРОНОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ 0491

Околович Марина Геннадьевна

БОЧИН ЯРОСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 0491

ТРУБИЦЫН МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ 0491

ВЕДЕНЁВА ЗОЯ ДМИТРИЕВНА 0391

КУКУШКИНА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0391

ЦАРЬКОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ 0031

КОНОВАЛОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 0061

ПЕРЕВАЛОВ ЛЕОНИД ОЛЕГОВИЧ 0061

Государственное и муниципальное 
управление охраны культурного 

наследия

АНИСИМОВ ДАНИЛА РУСЛАНОВИЧ 0281

Безус Наталья Болеславовна

ИВАНОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 0281

ЦХВЕДИАШВИЛИ ГЕОРГИЙ ЮРЬЕВИЧ 0281

ЛОГИНОВА СНЕЖАНА СЕРГЕЕВНА 0281

СИЗЕВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 0281

ПАВЛОВА ВАЛЕРИЯ ЮРЬЕВНА 0282

КУРОЧКИН ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0282



Государственное и муниципальное 
управление охраны культурного 

наследия

БОЧКАРЕВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 0281

Безус Наталья Болеславовна

Организационно-правовые основы 
регулирования отношений в 

области сохранения, 
использования, популяризации и 
государственной охраны объектов 
культурного наследия (памятников 

истории и культуры) народов 
Российской Федерации

АЛЕКСЕЕВ ГЕОРГИЙ ИГОРЕВИЧ 0231

Дорошенко Татьяна Николаевна

КИСЕЛЁВ АРТЕМИЙ ДМИТРИЕВИЧ 0281

ПАНОВА ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0282

САВИНОВА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 0282

НИКОЛАЕВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 0282

МОИСЕЕВА КАРОЛИНА ПАВЛОВНА 0281

ШЕВЧЕНКО МАКСИМ ГРИГОРЬЕВИЧ 0231

ПРОКОФЬЕВА ДАРЬЯ БОРИСОВНА 0281

Культурный код

СМИРНОВА РЕГИНА СЕРГЕЕВНА 0281

Макарова Елена Александровна

МЕДУНИЦА ВИКТОРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 0281

МАТВЕЕВА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0281

ЗАЛУНИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0281

ГОКОЛЕНКОВ ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ 0281

МАКУШЕВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА 0281

БОЛЬШАКОВ КИРИЛЛ ДЕНИСОВИЧ 0671

ЛАРИОНОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 0031

Кикшеринг

ХРИПАНОВА ВАЛЕРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 0281

Рязанова Наталья Валентиновна

БАЛАНДИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0281

РУМЯНЦЕВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 0281

СИЛАНТЬЕВА ЕВА СЕРГЕЕВНА 0282

ПАВЛУШИНА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 0282

ЯРОСЛАВОВ СТАНИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 0281

РАЧЁВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0282

СТОЛЯРОВ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ 0061

Гражданско-правовое 
регулирование отношений в 

области сохранения, 
использования, популяризации и 
государственной охраны объектов 
культурного наследия (памятников 

истории и культуры) народов 
Российской Федерации

ИВАНОВ МИХАИЛ РОМАНОВИЧ 0282

Трофимова Марина Сергеевна

ДАНИЛОВ ГЕОРГИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 0282

ГЛУХОВА УЛЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА 0281

ГУЦАЛЮК СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0282

КОЛОДИЙ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 0281

МАКСИМОВА АНАСТАСИЯ РОМАНОВНА 0282

ВАСИЛЬЕВ НИКИТА ПАВЛОВИЧ 0282

СЕВЕРОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 0281

Учет объектов культурного 
наследования

ГРИГОРЬЕВА НАДЕЖДА ВАЛЕРЬЕВНА 0282

Трофимова Марина Сергеевна

ЖБАНОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА 0282

ЧУГУНОВ ИГОРЬ СЕРГЕЕВИЧ 0281

ЛАРИОНОВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 0282

РОЖКОВА ТАМАРА ПАВЛОВНА 0282

СТОЛЯРОВ ТИМОФЕЙ ОЛЕГОВИЧ 0282

РОМАНОВА ДАНА РОМАНОВНА 0281

ДЬЯЧКОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 0282

Анализ сообщений граждан

ДРОГАНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 0311

Жгун Антонина Александровна

ПАВЕЛЬ ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА 0311

ДМИТРИЕВ НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ 0311

ПАВЛОВ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ 0311

ГОРОШКО МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 0311

НОВИКОВ ЮРИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 0311

ПАВЛОВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 0311

ЗАПУТРЯЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 0311



Разработка прототипа 
потенциостата

ИВАШЕВА ЕЛЕНА ЕВГЕНЬЕВНА 0021

Леонтьев Виктор Сергеевич

КАФАРОВ РУСЛАН ГАЙДАРОВИЧ 0021

ЛУНИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 0021

КИСЕЛЁВ ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ 0021

РОМАНОВ КОНСТАНТИН ИГОРЕВИЧ 0021

ЮНОЛАЙНЕН СВЯТОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 0021

ВАСИЛЬЕВ ПАВЕЛ ЭДУАРДОВИЧ 0031

СМИРНОВА ОКСАНА ПЕТРОВНА 0031

Программное обеспечение для 
экстракции параметров 

электронных компонентов

РЫКОВА ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА 0031

Петров Михаил Николаевич

СТРИГАЛЁВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА 0031

ПЕТРОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 0031

МАКСИМОВ ФЕДОР АЛЕКСЕЕВИЧ 0031

РУМЯНЦЕВ ДЕНИС ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 0031

БОРДАШЕВ АРТЁМ КИРИЛЛОВИЧ 0031

ШУСТИЛОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0031

АЛЕКСЕЕВ СЕМЕН ВЛАДИМИРОВИЧ 0021

Программирование 
нейроинтерфейса

КУРИЛОВ РОМАН ОЛЕГОВИЧ 0091

Петров Роман Валерьевич

ТИМОФЕЕВ ВЛАДИМИР СЕРГЕЕВИЧ 0091

ГОРБАЧ ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 0091

НЕЧАЕВ МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ 0091

КАРИМОВА АМИНА САИДМУРОДОВНА 0091

МАШЕНКОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 0092

РАДАЕВ КИРИЛЛ ИВАНОВИЧ 0091

СКЛАДНИК ЛЮБОВЬ СЕРГЕЕВНА 0091

A-Art

ХРАМОВ АРСЕНИЙ ДМИТРИЕВИЧ 0091

Петров Роман Валерьевич

АЛЕКСЕЕВ ДАНИИЛ НИКОЛАЕВИЧ 0091

ШИКОВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 0091

ВАСИЛЬЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 0091

ГАВРИЛЮК СТЕПАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 0262

АЛЕЩЕНКОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0091

МАТЕУШ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 0091

КАЧАН ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА 0161

Программирование 
нейроинтерфейса 2

ВАСИЛЬЕВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 0091

Петров Роман Валерьевич

БОЛЬШАКОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 0092

СУСЛОВ АНАТОЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 0092

ШАПКИНА АЛЕНА ИГОРЕВНА 0091

ИВАНОВ ВАДИМ РОМАНОВИЧ 0031

ИВАНОВ ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ 0092

АРТАМОНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0092

СОБОЛЕВА ДАРЬЯ РОМАНОВНА 0091

Панель оператора

ПЕТРОВА КСЕНИЯ РОМАНОВНА 0092

Петров Роман Валерьевич

КОЛЧИН ДАНИИЛ ИГОРЕВИЧ 0092

ШУСТРОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 0092

ИВАНОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0092

ВАЖЕНИН ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ 0091

МАРТЫНОВ ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ 0092

ГУТОРОВ МИХАИЛ АНДРЕЕВИЧ 0092

Разработка компьютерной игры 
"Xperiment"

ГУРЕВИЧ КИРИЛЛ МИХАЙЛОВИЧ 0092

Телина Ирина Сергеевна

АНИСЬКИН АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ 0092

АВДЕЕВ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 0092



Разработка компьютерной игры 
"Xperiment"

КРУГЛИКОВ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ 0092
Телина Ирина Сергеевна

ПОТАПЕНКО ЕГОР АНТОНОВИЧ 0092

ЗАРМАНБЕТОВ ЭМИЛЬ МАХМУДОВИЧ 0092

МОРОЗОВ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 0092

ФЕДОРОВА АЛЁНА РОМАНОВНА 0491

Разработка прототипа 
потенциостата 2

ФЕДОРОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 0011

Телина Ирина Сергеевна

МАРКОВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ 0021

МИХАЙЛОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 0021

КУНЕЦ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 0091

КОКШАРОВА ЯНА АЛЕКСЕЕВНА 0531

УЛЬЯНОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 0531

СВИРИДОВ АРТЁМ ЮРЬЕВИЧ 0031

Внеклассная работа по математике 
в 10-11 классах

ГРИГОРЬЕВА ЕКАТЕРИНА НАЗАРОВНА 0131

Токарева Людмила Ивановна

ЕРШОВА ЕКАТЕРИНА КОНСТАНТИНОВНА 0131

ГОГОЛЕВА АРИНА СЕРГЕЕВНА 0131

ФЕДОРОВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 0131

ХАДЖИМУРАДОВА РАЯНА КАЗБЕКОВНА 0131

САМСОНОВ ДАНИИЛ ТХАНЬЕВИЧ 0282

ШЕРЫШЕВА ЛЮДМИЛА ВЛАДИМИРОВНА 0121

БАСКОВА ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0491

Прикладные задачи в математике 
(10-11 класс)

БРЯНЦЕВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 0131

Токарева Людмила Ивановна

КИРИЛЛОВА МАРГАРИТА АНДРЕЕВНА 0131

БЕЛЫХ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 0131

ТАПИО ВЕРОНИКА НИКОЛАЕВНА 0131

САЛТЫКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0401

УЛЯШОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0401

АТАМАНЮК УЛЬЯНА АНДРЕЕВНА 0401

КОНЯЕВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0401

Умный контроллер отсечного 
клапана

СИДОРОВ ОЛЕГ ОЛЕГОВИЧ 0011

Чеботарев Алексей Дмитриевич

РЫЖОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0011

ЮШКО ЛЕВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0011

НОВОСЕЛЬЦЕВ ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ 0011

ГЛАДКИХ ЕГОР МИХАЙЛОВИЧ 0011

РЫСЕВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0011

ЕВДОКИМОВА АННА СЕРГЕЕВНА 0031

ФЕДОРОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 0011

Разработка игры на основе 
конструктора Новгородского 

Кремля

АЛЕКСАНДРОВА НАДЕЖДА ИВАНОВНА 0371

Груздева Юлия Владимировна

ЯКОВЛЕВА ДИАНА ВАДИМОВНА 0371

ХРИСТОФОРОВА АНГЕЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 0371

СМИРНОВА ДАРИНА АНДРЕЕВНА 0371

КОЧКИНА АННА СЕРГЕЕВНА 0371

КУЛАКОВ ГЛЕБ СЕРГЕЕВИЧ 0371

СВИРИДОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0371

ВДОВИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА 0371

Мемориал "Красуха"

ВИЗЖАЧАЯ КРИСТИНА АНДРЕЕВНА 0081

Гуляев Вадим Игоревич

ГУЗ АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 0081

ВЛАСОВСКИХ ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 0081

ШАХУРИНА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА 0081

ОВЧИННИКОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0081

МИНЕНКО ЮЛИЯ АРТУРОВНА 0081



Мемориал "Красуха"

СВИСТУНОВА КСЕНИЯ МИХАЙЛОВНА 0081

Гуляев Вадим Игоревич

ГОНЧЕНКО ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 0081

Аддитивные технологии для 
изготовления детали «нож»

ЯСТРЕБОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 0711

Нозирзода Шодмон Салохидин

МАКБУЛ АХМЕД МОХАММЕД ЭЛЬСАЙЕД . 0711

НИКИФОРОВ ВЛАДИМИР ОЛЕГОВИЧ 0041

МАТВЕЕВ МАКСИМ НИКОЛАЕВИЧ 0041

НИКИТИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 0041

МАТЕУШ ЛУКЕНИ УМБЕРТО КАЛУПЕ . 0711

АРТАМОНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 0041

СИНИТЁНКОВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ 0041

Разработка технологических 
решений по формированию 

литейной формы

ФИНАГИНА ЮЛИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 0041

Нозирзода Шодмон Салохидин

МАКАРОВА АНГЕЛИНА ЮРЬЕВНА 0041

ФЕДОТОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 0041

ГЛАДКОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА 0041

СТЕПАНОВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 0041

МИХЕЕВ ЮРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0631

ЛОБАНОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 0061

ОСОТИН МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ 0061

Инвестиции в старый фонд

АНДРЕЕВА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА 0071

Петров Владислав Юрьевич

ДОРОДНОВ ЕГОР ВАДИМОВИЧ 0071

КАЛЯБИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 0071

СПИРИН ГРИГОРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 0071

ФУФИН ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 0071

КОЗЛОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА 0071

МИХАЙЛОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 0071

НЕУК АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 0071

Альтернативные источники 
энергии в частном домостроении

ТЕЛЮКОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ 0071

Петров Владислав Юрьевич

АЛЕКСАНДРОВ ТИМОФЕЙ АНДРЕЕВИЧ 0071

КРАВЦОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0411

ГРОМОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 0411

ЗАХАРОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 0411

ХОЛМИЧЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0411

КОРНЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 0411

ДУХАНИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 0282

Повышение энергоэффективности 
многоквартирных жилых домов

КУЗЬМИН ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 0071

Петров Владислав Юрьевич

КУЗНЕЦОВА ИРИНА АНДРЕЕВНА 0071

КУЗНЕЦОВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 0071

БОЙЦОВ ВЛАДИСЛАВ РОМАНОВИЧ 0071

АЛЕКСАНДРОВ ДАНИИЛ АЛЬБЕРТОВИЧ 0071

АЛИЕВ КУРБАН РАСУЛОВИЧ 0071

МИРЗОЗОДА БЕХРУЗДЖОНИ АБДУЛАХАД 0071

МИШУКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 0071

Ранний урожай картофеля

ВАСИЛЬЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 0511

Абдушаева Ярослава Михайловна

КУРДЮКОВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 0491

УСТИНОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 0491

ЕЛИЗАРОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0511

ГРОМОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 0481

ПАНЮКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 0481

КУШАКОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0141

КУРОПАТКИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 0141



Умный улей

БЕЛОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 0481

Бевз Светлана Яковлевна

МИХАЛИНА АННА СЕРГЕЕВНА 0121

ПАВЛЮЧЕНКО ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 0121

ЦЫБАНЦЕВА УЛЬЯНА ЮРЬЕВНА 0481

ПАВЛОВ ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 0481

ШИТУХИНА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0141

КРАВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ БОРИСОВИЧ 0141

РЯБУХИНА ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА 0141

Мох для микрозелени

СЕРГЕЕВА ДАНИЭЛЛА КУАНГОВНА 0481

Бевз Светлана Яковлевна

ЯКОВЛЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 0491

ВАСИЛЬЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0491

ЕРШОВА ОЛЬГА РОМАНОВНА 0481

ПОГОДИНА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 0491

СТРИЖАК МАРИЯ ВАДИМОВНА 0491

КЛИМЕНКО КАРИНА ВЛАДИСЛАВОВНА 0481

ФИРСИН ЕВГЕНИЙ РОМАНОВИЧ 0411

60 лет: как это было…

ГАГАРИНА КСЕНИЯ ОЛЕГОВНА 0161

Давыдова Светлана Геннадьевна

АМОСОВА АННА ВИТАЛЬЕВНА 0161

ЦВЕТКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 0161

ЕГОРОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 0161

МЕЛЕНТЬЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0161

РУМЯНЦЕВА СОФИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА 0161

КИСЕЛЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 0161

МИЛЕНТЬЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВИКТОРОВНА 0161

Выбираю ИБХИ

АНДРЮХИНА КРИСТИНА АЛЕКСЕЕВНА 0541

Давыдова Светлана Геннадьевна

КАЛУГИНА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА 0541

СТЕПАНОВА ВАЛЕРИЯ РОМАНОВНА 0141

ГРИШИНА УЛЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА 0141

ШИРЯЕВ МАРАТ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0491

НИКИФОРОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 0141

ТИТОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 0641

КАРПОВ РОСТИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 0511

Создание пазла "Технологические 
схемы производства аммиака и 

азотной кислоты"

НОВОЖИЛОВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 0651

Петухова Елена Алексеевна

ШАМЕТКИНА АННА ИГОРЕВНА 0651

ПРИСЕКАРУ ВИКТОРИЯ ВАЛЕНТИНОВНА 0651

МАЛЫШЕВА ИРИНА ВИКТОРОВНА 0651

ФЕСЕНКО РИММА АЛЕКСЕЕВНА 0651

БОЛЬШАКОВА АРИНА ВЛАДИМИРОВНА 0651

ИВАНОВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 0651

ТЕРЕНТЬЕВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА 0141

Оценка состояния зеленых 
насаждений Новгородского кремля

БОГДАНОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 0641

Смирнов Игорь Анатольевич

ГАВРИЛОВ ВЯЧЕСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 0641

ФИЛИМОНОВА ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА 0641

БУТИН ДАНИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0641

МИТИН ПАВЕЛ РОМАНОВИЧ 0641

ЗАЙЦЕВ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0641

НАЛИМОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 0641

ШЕСТАКОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 0641

Разработка видеоконтента по теме 
"Производство нитроаммофоски"

БОЙКОВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 0651

Телешова Елена Николаевна

ШТРО ЕЛИЗАВЕТА ТИМОФЕЕВНА 0651



Разработка видеоконтента по теме 
"Производство нитроаммофоски"

НИКИТИН ДАНИЛА СЕРГЕЕВИЧ 0651

Телешова Елена НиколаевнаПУНДЯКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 0651

КОВАЛЬ ФЕДОР АНДРЕЕВИЧ 0651

КАСИМОВ ЭРНЕСТ АФЕЛЕВИЧ 0511

ВОРОБЬЁВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 0541

ФИЛАТОВ КИРИЛЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 0541

Видеоролик о профессии 
маркетолог

СУХАНОВА МАРИЯ РОМАНОВНА 0421

Алексина Ирина Сергеевна

ШУВАЕВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 0421

НИКОЛЬСКАЯ МАРИЯ БОРИСОВНА 0421

ДРОБОТОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 0671

КОНСТАНТИНОВА ПОЛИНА ПАВЛОВНА 0671

ОВЕЧКИН ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ 0671

КОЛЕСНИКОВА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 0671

ИВАНОВ ИВАН ИГОРЕВИЧ 0031

Культурный код города

ЛЕБЕДЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ 0231

Алексина Ирина Сергеевна

БЕЛОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 0231

МАНУКЯН МЕЛИНА МГЕРОВНА 0671

АЛЕКСЕЕВА АЛЁНА ГРИГОРЬЕВНА 0231

КЛИМЕНЮК МАРИЯ МАКСИМОВНА 0281

КАЗАНЦЕВ ИВАН ЕВГЕНЬЕВИЧ 0281

БОЛЬШАКОВ КИРИЛЛ ДЕНИСОВИЧ 0671

ХАЛИЗЕВ ЯРОСЛАВ РОМАНОВИЧ 0231

Вернисаж "Город - университет": 
взгляд искусственного интеллекта

ШИРЯЕВА МИЛАНА СЕРГЕЕВНА 0671

Алексина Ирина Сергеевна

ШАБУНИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 0061

АЛЕКСЕЕВ МИХАИЛ ВИТАЛЬЕВИЧ 0541

КУДРЯВЦЕВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ 0541

НИКИТИН АРТЕМ ИГОРЕВИЧ 0541

ЛИ ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 0671

КАРОВА СОФИЯ ИВАНОВНА 0671

ТЕРЕХОВА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 0541

Разработка информационного 
ролика для направления 

Государственное и муниципальное 
управление

БОНДАРЕНКО ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА 0481

Афанасьева Елена Сергеевна

КАНУННИКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0631

ВИХРОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 0671

ИГНАТОВА КСЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА 0671

ЛОЗОВСКАЯ ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 0671

ИВАНОВА КРИСТИНА ВИКТОРОВНА 0671

ПЛАТОНОВА КАРИНА ДМИТРИЕВНА 0671

ЛЕБЕДИНСКИЙ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 0671

Выпускник-2024

ТИХОМИРОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 0531

Киварина Мария Валентиновна

ЗАХАРЕНКО ВЕРОНИКА АНДРЕЕВНА 0531

КОНСТАНТИНОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА 0631

КУЗНЕЦОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 0531

ЦАРЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 0631

ПЕТРОВСКИЙ САВВА АНДРЕЕВИЧ 0531

ИЛЬИНА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 0531

КОБЫЛИНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА 0531

Научное обоснование финансово-
экономического сотрудничества 

Китая и России

ВЭЙ ЯНТАО . 0632

Минин Дмитрий Леонидович

ЮЙ СЮЙЧАО . 0632

ЛИ ЮЙЦИН . 0632

ФЭН АНЬНА . 0632



Научное обоснование финансово-
экономического сотрудничества 

Китая и России ДИН СИНЬЖУ . 0632
Минин Дмитрий Леонидович

ЧЕНЬ СЯОЛУН . 0632

ЦАЙ БИНСЮЕ . 0632

ГАПЕН РОМАН ДЕНИСОВИЧ 0161

Менеджер XXI века

ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ ПАВЛОВНА 0671

Омарова Наталья Юрьевна

СОЛОВЬЕВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА 0671

НЕКРАСОВА КАРИНА ДМИТРИЕВНА 0671

НЕКРАСОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА 0671

ЧУЛКОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА 0531

МАРКОВСКАЯ АННА ИВАНОВНА 0531

РУМЯНЦЕВ АЛЕКСЕЙ АНТОНОВИЧ 0541

ОСИПОВА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА 0261

На колёсах времени

БОБРОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 0531

Эльдиева Татьяна Махмутовна

КОНЕ АДАМА . 0631

КОРНЕЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0531

ИВАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 0631

ФЁДОРОВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 0631

АЛЕЙНИКОВ ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 0631

ОБАМЕ МБА НОЭЛЬ ЭЛИАН . 0631

Кейс от Турнира Трёх Наук 
LUNCH

ГВОЗДЕВ ВАДИМ МИХАЙЛОВИЧ 0141
Коновалова Марина Анатольевна

ХАЛАДЖИ МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 0141


